
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
15.07.2021                  Воронеж                          № 3-1426 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 15.07.2021 (протокол № 2) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
И.о. ректора Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 8

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 15.07.2021 № 3-1426 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Юридический, 
    специальность - 40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 
Агафонова Елизавета 
Александровна 

229 12210019 12212223 

2 Алехин Андрей Игоревич 200 12210045 12211784 

3 Арапова Анна Михайловна 189 12210036 12211711 

4 Бакумова Анастасия Сергеевна 215 12210035 12211613 

5 Богданов Алексей Игоревич 208 12210009 12210615 

6 Богданов Кирилл Романович 211 12210007 12210913 

7 Бондарева Татьяна Владимировна 210 12210033 12211450 

8 Борисенко Полина Борисовна 159 12210012 12210206 

9 Верещагина Дарья Сергеевна 187 12210040 12210337 

10 Власов Егор Сергеевич 252 12210051 12211292 

11 Городов Никита Артемович 145 12210003 12210065 

12 Ельчанинова Анастасия Алексеевна 201 12210013 12210205 

13 Жемчугова Кристина Александровна 191 12210047 12211079 

14 Зикеев Иван Вячеславович 141 12210002 12210126 

15 Казьмин Владислав Максимович 212 12210030 12210720 

16 Калашникова Анастасия Андреевна 244 12210025 12210648 

17 Колотев Данила Юрьевич 165 12210011 12210189 

18 Коротких Андрей Сергеевич 170 12210038 12211256 

19 Косинова Диана Андреевна 242 12210044 12211004 

20 Кравцов Александр Дмитриевич 174 12210017 12211018 

21 Крупкин Павел Евгеньевич 177 12210026 12210628 

22 Кудрявцева Виктория Игоревна 185 12210039 12211132 

23 Ларичев Дмитрий Владимирович 219 12210032 12210719 

24 Летягина Эвелина Алексеевна 154 12210037 12211477 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

25 
Мартыненко Екатерина 
Александровна 

220 12210042 12211387 

26 Матвеев Александр Игоревич 183 12210022 12210210 

27 Матвеев Михаил Александрович 256 12210008 12210476 

28 
Мещерякова Анастасия 
Станиславовна 

204 12210018 12210526 

29 Мозгунов Николай Николаевич 206 12210016 12210151 

30 Назарьева Екатерина Сергеевна 204 12210050 12211281 

31 Пасько Полина Евгеньевна 211 12210052 12211512 

32 Петранцова Екатерина Андреевна 156 12210015 12210431 

33 Пивоваров Роман Алексеевич 218 12210034 12211717 

34 Приколотина Дарья Сергеевна 193 12210046 12211814 

35 Ракчеева Софья Сергеевна 227 12210048 12211629 

36 Саидова Динара Назибовна 223 12210027 12211010 

37 Салтан Владислав Витальевич 244 12210041 12211652 

38 Субботина Софья Михайловна 190 12210006 12210079 

39 Суховерхов Матвей Владимирович 157 12210043 12210773 

40 Тарнов Алексей Евгеньевич 167 12210023 12210330 

41 
Тишковская Елизавета 
Владимировна 

182 12210029 12210405 

42 Токарева Анна Сергеевна 199 12210010 12210722 

43 Туляков Семен Алексеевич 193 12210028 12211013 

44 Хромых Арина Сергеевна 202 12210005 12210064 

45 Хужий Полина Дмитриевна 149 12210004 12210236 

46 Шершова Вероника Андреевна 168 12210001 12210344 

47 Шилкина Ксения Евгеньевна 219 12210014 12210360 

48 Шишкова Софья Игоревна 230 12210031 12211001 

49 Школин Максим Игоревич 216 12210021 12210188 

50 Шмыков Никита Алексеевич 195 12210020 12210625 

51 Щеглов Алексей Константинович 168 12210049 12211261 

52 Яненко Юлия Владимировна 187 12210024 12210325 

 

 
2. Факультет Юридический, 
    направление - 40.03.01 Юриспруденция, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Агишевская Мария Александровна 222 12210091 12211271 

2 Ананьев Тимофей Сергеевич 200 12210168 12211485 

3 Андросова Виктория Геннадьевна 162 12210076 12210225 

4 Астапова Екатерина Владимировна 177 12210082 12210730 

5 Астафьев Кирилл Алексеевич 178 12210167 12211648 

6 Багно Даниил Владимирович 201 12210093 12211064 

7 Бардаков Клим Максимович 189 12210127 12211447 

8 Баркалова Юлиана Дмитриевна 214 12210074 12210728 

9 Беленцова Мария Борисовна 140 12210066 12210627 

10 Богатиков Владислав Викторович 216 12210117 12210759 

11 Богачева Алина Андреевна 211 12210097 12210675 

12 Богданов Дмитрий Андреевич 148 12210060 12210520 

13 Богданов Евгений Витальевич 199 12210118 12211080 

14 Бурков Павел Геннадьевич 233 12210135 12211620 

15 Вишнякова Яна Алексеевна 202 12210106 12210748 

16 Воищева Полина Евгеньевна 201 12210112 12211072 

17 Волокитин Глеб Кириллович 207 12210166 12211638 

18 Воротников Дмитрий Сергеевич 148 12210148 12211428 

19 Галкина Алина Сергеевна 213 12210063 12211710 

20 Германенко Егор Дмитриевич 173 12210059 12210403 

21 Гладких Мария Вадимовна 204 12210099 12211226 

22 Головин Максим Евгеньевич 209 12210054 12210327 

23 Гончаров Александр Сергеевич 219 12210087 12210723 

24 Григорьев Андрей Николаевич 192 12210132 12210865 

25 Гуреев Андрей Александрович 228 12210089 12211078 

26 Гуркин Владислав Андреевич 196 12210160 12211287 

27 Гурова Дарья Максимовна 281 12210133 12211233 

28 Давиденко Елизавета Сергеевна 158 12210146 12211427 

29 Денисова Елизавета Андреевна 159 12210145 12211449 

30 Донской Данила Сергеевич 149 12210119 12211116 

31 Донцева Елизавета Олеговна 195 12210170 12211472 

32 Дудукалов Арсений Александрович 233 12210173 12211463 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 5 Б ВГУ 567.640 - 2018 

33 Ерина Юлия Максимовна 179 12210120 12211464 

34 Ефимов Вадим Алексеевич 196 12210114 12210397 

35 Железняк Алина Алексеевна 165 12210092 12211277 

36 Жукова Елизавета Сергеевна 205 12210129 12211274 

37 Зайцев Владимир Владимирович 163 12210149 12211453 

38 Закоморная Диана Эдуардовна 134 12210056 12210364 

39 Зелинский Максим Владимирович 174 12210070 12210382 

40 Зиборов Даниил Александрович 157 12210125 12211228 

41 
Иванникова Виктория 
Александровна 

181 12210098 12210639 

42 Иванов Виталий Аркадьевич 151 12210143 12211242 

43 Казарова Ольга Александровна 228 12210162 12211965 

44 Калашникова Александра Сергеевна 190 12210053 12210230 

45 Капичникова Екатерина Сергеевна 170 12210142 12211421 

46 Киселева Арина Андреевна 176 12210080 12210336 

47 Кожин Александр Романович 211 12210101 12211081 

48 Козловцев Олег Игоревич 168 12210147 12211245 

49 Коновалов Владимир Владимирович 170 12210067 12210629 

50 Кононова Екатерина Александровна 223 12210105 12210735 

51 Кортунов Вадим Валерьевич 143 12210116 12211446 

52 Костин Сергей Александрович 202 12210104 12210734 

53 Кудинова Анастасия Викторовна 143 12210057 12210484 

54 Куркин Матвей Дмитриевич 206 12210068 12211128 

55 Кустов Артём Владимирович 214 12210131 12211489 

56 Лаврова Дарья Георгиевна 178 12210102 12211000 

57 Латышев Дмитрий Сергеевич 129 12210095 12211262 

58 Либцова Ксения Александровна 193 12210128 12211467 

59 Лысенко Вадим Валерьевич 192 12210064 12211358 

60 Максимова Алина Эдуардовна 205 12210157 12211445 

61 Маршавин Максим Николаевич 229 12210165 12211796 

62 Матвеев Максим Евгеньевич 232 12210065 12211139 

63 Меркулов Андрей Игоревич 197 12210084 12211232 

64 Мирзоева Анастасия Рамисовна 246 12210109 12211234 

65 Моисеева Елизавета Олеговна 146 12210122 12211224 

66 Мосякин Никита Борисович 222 12210155 12211832 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 6 Б ВГУ 567.640 - 2018 

67 Мухина Дарья Андреевна 182 12210140 12211730 

68 Назаров Арсений Арифович 201 12210107 12210736 

69 Нартов Глеб Эдуардович 227 12210062 12210460 

70 Никитин Денис Игоревич 208 12210108 12210737 

71 Панарин Дмитрий Сергеевич 177 12210153 12211605 

72 Пахомова Елизавета Александровна 181 12210096 12210741 

73 Пашкова Анастасия Алексеевна 194 12210156 12211966 

74 Пескова Алена Николаевна 198 12210172 12211713 

75 Пищулин Даниил Константинович 187 12210071 12210716 

76 Полозюк Роман Сергеевич 143 12210151 12211829 

77 Пронина Елизавета Олеговна 225 12210134 12210872 

78 Просвирина Полина Анатольевна 170 12210152 12211198 

79 Резюкова Анастасия Владимировна 233 12210174 12212234 

80 Рожков Артём Юрьевич 191 12210069 12210398 

81 Романченко Владимир Викторович 182 12210141 12211731 

82 Ромашова Ксения Алексеевна 180 12210136 12211632 

83 Ростопша Иван Леонидович 157 12210137 12211500 

84 Рылькова Ангелина Алексеевна 162 12210075 12211068 

85 Рычагова Алёна Алексеевна 185 12210103 12211284 

86 Савина Александра Олеговна 210 12210158 12211062 

87 Свитич Никита Андреевич 184 12210100 12211288 

88 Семейкин Владислав Олегович 180 12210171 12212097 

89 
Сидельников Алексей 
Владимирович 

212 12210159 12211643 

90 Сидорова Елизавета Дмитриевна 221 12210078 12211126 

91 Скоркина Арина Сергеевна 201 12210081 12211008 

92 Соломаха Дарья Дмитриевна 167 12210088 12211025 

93 Сошникова Анастасия Андреевна 234 12210079 12210624 

94 Спесивцева Ирина Николаевна 219 12210072 12211003 

95 Старцев Егор Игоревич 172 12210163 12211612 

96 Старченков Константин Олегович 198 12210169 12211515 

97 Стахова Анна Николаевна 183 12210150 12211022 

98 Степанова Варвара Владимировна 200 12210061 12210622 

99 Сурина Мария Михайловна 245 12210124 12211230 

100 Суродина Арина Даниловна 185 12210094 12211223 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 7 Б ВГУ 567.640 - 2018 

101 Сюмак Андрей Олегович 180 12210164 12211491 

102 Титова Елизавета Алексеевна 249 12210126 12211017 

103 Трибунский Кирилл Александрович 175 12210154 12211833 

104 Федорова Валерия Ивановна 168 12210090 12211229 

105 Федотова Екатерина Дмитриевна 185 12210073 12210326 

106 Хаустова Алина Андреевна 202 12210111 12211435 

107 Хромых Виктория Владиславовна 229 12210115 12210399 

108 Черепанова Василина Алексеевна 192 12210113 12211321 

109 Черепкова Анна Алексеевна 178 12210138 12211050 

110 Черных Евгений Вячеславович 187 12210085 12210746 

111 
Чистякова Елизавета 
Александровна 

214 12210144 12211143 

112 Чусова Виктория Александровна 157 12210130 12212269 

113 Шапкин Денис Юрьевич 213 12210123 12210294 

114 Шишкин Янислав Александрович 221 12210083 12210613 

115 Шматченко Анастасия Сергеевна 187 12210077 12210452 

116 Шмелева Алина Владимировна 185 12210139 12211716 

117 Шобанова Ольга Алексеевна 164 12210121 12211270 

118 Щербакова Александра Олеговна 178 12210055 12210209 

119 Щуров Павел Сергеевич 232 12210058 12210371 

120 Юрьева Арина Романовна 226 12210161 12211641 

121 Якорев Сергей Сергеевич 216 12210110 12210875 

122 Ястремская Софья Сергеевна 199 12210086 12211016 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

